
Прилог 9.4.Б Извадок (слика) од EWP-Dashboard со наведени интер-институционални договори под ECHE 2021-2027 чартерот за
мобилности во рамки на Еразмус-


